Virgin Mary”.⁶⁵ Again there is no mention of a special altar or a chapel for Saint Boniface. It is also worth pointing out that Saint Boniface was not included in the stained glass by Duccio as one of the patron saints of Siena.

After 1287, the construction work was more concerned with the area of the church of Saint John, the old baptistery, and this continues on in later documents for a while. On 3 July 1301, the Council of the Bells decided the demolition of the church of Saint John and its reconstruction in another place.⁶⁶ The supplement of the statute dated May 1304 discusses the work to be done where there used to be the church of Saint John,⁶⁷ thus by then the old baptistery was already demolished. Between 1304 and 1307, there are documents relevant to the area formerly occupied by Saint John and the area between the cathedral and the hospital of Santa Maria.⁶⁸ According to Andrea W. Campbell, the rebuilding of the new church of Saint John was in conjunction with the enlargement of the cathedral.⁶⁹

In September 1308, there are two documents regarding the works assigned

⁶⁵ “Et omnes cerei qui offeruntur in ecclesia maiori civitatis Senarum in festo beati Bonifatii et omnes cerei qui offeruntur pro censu in vigilia beate Marie virginis vel alio tempore sint et esse debeant dicti Operis Sancte Marie.” Ibid. p. 747.

⁶⁶ “... Item, cum audiveritis legi in presenti Consilio capitulum constituti Comunis Senarum quod loquitur quod dominus potestas Senarum de mense iulii teneatur et debeat facere fieri generale Consilium campane Comunis et Populi et L per terçerium de radota et in eo proponere quid sit faciendum de ecclesia Sancti Iohannis elevanda de loco ubi nunc est et in quo loco reponatur et hedificetur dicta ecclesia et de expensis necessariis pro domibus emendis occasione dicte ecclesie reponende et aliis expensis decta occasione necessariis faciendis et quicquid dictum Consilium tunc firmaverit et ordinaverit de predictis et circa predicta dominus potestas teneatur et debeat executioni mandare, quid super hiis sit agendum utiiter pro Comuni Senarum in Dei nomine consultatis. ...” ASS, Consiglio Generale 60, fol. 28v -29v, published in *Die Kirchen von Siena*, vol. 3.1.1.2 (2006), p. 758, n. 86.

⁶⁷ “Item, statuimus et ordinamus quod totus locus ubi consuevit esse plebes et ecclesia Sancti Iohannis prope maiorem ecclesiam civitatis Senarum, ubi nunc est via qua itur ad dictam maiorem ecclesiam, sit et teneatur mundus et quod mactonetur dictus locus usque scalellas platee domus expensis hominum et personarum habitantium domos ex utrasque parte dicte vie ...” ASS, Statuti di Siena 8, fol. 94v, published in *Die Kirchen von Siena*, vol. 3.1.1.2 (2006), p. 760, n. 90.